

Ainesosat FI

Valkosuklaa 45% (sokeri, kaakaovoi, rasvaton MAITOjauhe, LAKTOOSI, MAITOverajauhe, MAITOrasva, emulgointiaine: lesitiini, aromi), VEHNÄjauho, palmuöljy, sokeri, riisijauho, maissijauho, rasvaton kaakaojauhe, kaakaovoi, tärkkelys, MUNAnvalkuainen, VEHNÄtärkkelys, MAITOjauhe, nostatusaineet (ammonium- ja natriumkarbonaatit), glukoosi-fruktoosisiirappi, suola (0,4%), aromit. Voi sisältää SOIJAA.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Maito, Muna

Saattaa sisältää: Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2188 kJ / 523 kcal

Rasva 27 g

josta tyydyttynyttä 15 g

Hiilihydraatit 64 g

josta sokereita 36 g

Ravintokuitu 1,1 g

Proteiini 5,4 g

Suola 0,61 g

Ingredienser SE

Vit choklad 45 % (socker, kakaosmör, skumMJÖLKspulver, laktos, vasslepulver (MJÖLK), MJÖLKfett, emulgeringsmedel: lecitin, arom), VETEmjöl, palmolja, socker, rismjöl, majsmjöl, fettreducerad kakaopulver, kakaosmör, stärkelse, ÄGGalbumin, VETEstärkelse, MJÖLKpulver, jäsningsmedel (ammonium- och natriumkarbonater), glukos-fruktossirap, salt (0,4%), aromer. Kan innehålla spår av SOJA.

Allergener SE

Innehåller: Vete, Spannmål och produkter som innehåller gluten, Mjök, Ägg

Kan innehålla: Sojaböner

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2188 kJ / 523 kcal

Fett 27 g

varav mättade 15 g

Kolhydrater 64 g

varav sockerarter 36 g

Kostfiber 1,1 g

Protein 5,4 g

Salt 0,61 g